SỞ GIÁ O DỤC & ĐÀO TẠO ĐỒNG NAI

TRƯỜNG THPT ĐỊNH QUÁN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Định Quán, ngày 23 tháng 1 1  năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN : 12

( Từ ngày 25/11 đến ngày 30/11/2024 )

Thứ/Ngày Nội dung công tác Phụ trách
Công việc

lưu ý

     Thứ 2

25/11

-Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.

- Buổi chiều :

+ Khối 10,11 : Học các môn văn hoá theo TKB.

+ Khối 12 : Học GDTC .

Toàn

trường

 - Tổ và các thành

viên tổ Sử- Địa-

KTPL nộp hồ sơ

tổ và hồ sơ cá

nhân về phòng

họp trên lẩu đề tổ

KTNB kiểm tra.

  - Các thành viên

tổ KTNB theo

quyết định 169

ngày 04/11 tiến

hành Kiểm tra theo

nội dung kế hoạch

phân công.

-GV được phân

công bồi dưỡng

HSG khối 12

chốt danh sách

tham gia gởi về

CM.

Thứ 3

26/11

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.

- Buổi chiều :

+ Khối 10,12 : Học các môn văn hoá theo TKB.

+ Khối 11 : Học GDTC .

Toàn

trường

Thứ 4

27/11

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.

- Buổi chiều :

+ Khối 11,12 : Học các môn văn hoá theo TKB.
+ Khối 10 : Học GDTC .

   Toàn

    trường

      Thứ 5

28/11

-Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.

- Tham gia bồi dưỡng   tại trường chính trị tỉnh : Thầy

Trúc , Cô Nguyên.
- Buổi chiều : Khối 11 và 12 học bù cho TKB

chiều thứ tư 20/11.

Toàn

trường

     Thứ 6

29/11

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Tham gia bồi dưỡng  tại trường chính trị tỉnh : Thầy

Trúc , Cô Nguyên.

- Buổi chiều : Các tổ sinh hoạt CM định kì tháng 11.

Toàn

trường

Thứ 7

30/11

- Toàn trường thực hiện việc dạy và học theo TKB.
- Tham gia bồi dưỡng  tại trường chính trị tỉnh : Thầy

Trúc , Cô Nguyên.
- Buổi chiều : Bồi dưỡng học sinh giỏi khối 12

Toàn

trường

Nơi nhận: KT. HIỆU TRƯỞNG

- Toàn trường thực hiện; PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Lưu: VP.

( Đã ký)

Lê Văn Hòa